Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº  96 – 01-09-2015

Esta é a Edição Nº 96 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,  TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 034/25. OBJETO – aquisição eventual e futura de material permanente e de consumo

médico hospitalar, para manutenção das atividades da atenção básica - Secretaria Municipal de Saúde –

Município de São Sebastião do Oeste/MG. VIGÊNCIA – 01 ANO.

DETENTORAS:

Fornecedor: VISAMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item Código Descrição do

Material / Serviço

Unidade

Medida

Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

00001 100514 OTOSCÓPIO UNIDADE 3,0000 570,0000 1.710,000

0

Marca: MD MARRK

00003 100514 APARELHO DE

PRESSÃO

ADULTO

OBESO.

UNIDADE 3,0000 795,0000 2.385,000

0

Marca: WELCH ALLYN

00005 100514 BALANÇA

ANTROPOMÉTR

ICA DIGITAL

ADULTO- 200

KG-

UNIDADE 3,0000 1.730,0000 5.190,000

0

Marca: WELMY

00008 100533 CAIXA

PLÁSTICA COM

TAMPA - 35 X 30

X 8 CM

UNIDADE 2,0000 105,0000 210,0000

Marca: SANREMO

Total do

Fornecedor:

9.495,0000

Fornecedor: CIRUGICA DINIZ COMÉRCIO DE ARTIGOS DE LABORATÓRIOS E HOSPITA

Item Código Descrição do

Material / Serviço

Unidade

Medida

Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

00002 100514 RÉGUA

ANTROPOMÉTR

ICA

PEDIÁTRICA;

UNIDADE 3,0000 95,0000 285,0000

Marca: INDAIA

00004 100514 BALANÇA

PEDIÁTRICA

DIGITAL 25KG -

UNIDADE 3,0000 1.650,0000 4.950,000

0

Marca: BALMAK

00006 100514 PERA ECG

CORDIAL

PEQUENA

UNIDADE 20,0000 43,0000 860,0000

Marca: FOURSTAR

00007 100516 CARRINHO

PARA

TRANSPORTES

DE CILINDRO

DE OXIGÊNIO

50 L

UNIDADE 1,0000 489,0000 489,0000

Marca: BIOTECMED

Total do

Fornecedor:

6.584,0000

Mais informação pelo telefone – 37 -3286.11.34 – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br– Dorival

Faria Barros – prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 033/25. OBJETO – AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL NO REGISTRO DE PREÇOS PARA

MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA TRATAMENTO DA PISCINA DO CENTRO ESPORTIVO

BELARMINO BEIRIGO MENDES E PARA INSPEÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA - SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, LAZER E TURISMO –

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG. VIGÊNCIA – 01 ANO.

DETENTORA:

Fornecedor: FRAZCAL COMERCIAL LTDA EPP

Item Código Descrição do

Material /

Serviço

Unidade

Medida

Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 100155 CLORO , galões

de 10 kilos

BALDE 300,0000 128,0000 38.400,0000

Marca: GENCO

00002 100155 ALGICIDA DE

CHOQUE

LITRO 100,0000 16,5000 1.650,0000

Marca: GENCO

00003 100156 CLARIFICANTE

P/TRATAMENT

O DE ÁGUA

LITRO 200,0000 9,9000 1.980,0000

Marca: GENCO

00004 100156 BARRILHA

LEVE 2kg

PACOTE 100,0000 10,0000 1.000,0000

Marca: GENCO

00005 100156 SULFATO DE

ALUMÍNIO 2kg

PACOTE 100,0000 9,2500 925,0000

Marca: GENCO

00006 100079 DESINFETANT

E DE

EUCALIPTO

PARA SAUNA

LITRO 200,0000 15,5500 3.110,0000

Marca: ITAQUIMICA

00007 001447 ESSENCIA DE

EUCALIPTO

PARA SAUNA

LITRO 100,0000 28,0000 2.800,0000

Marca: SALEZE

00008 100343 MANGUEIRA

FLUTUANTE

SANFONADA

50MM PARA

PISCINA COM

30

UNIDADE 100,0000 208,0000 20.800,0000

METROS

CADA.

Marca: PORTOPLAS

Total do

Fornecedor:

70.665,0000

Mais informação pelo telefone – 37 -3286.11.34 – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br –

Dorival Faria Barros – prefeito Municipal

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

Edição Nº 96– 01.09.2015 Pág.

02

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/15. OBJETO – Aquisição demateriais de consumo

(roupas de cama e banho, tecido sintético e colchão) para as atividades da

Creche Municipal - Secretaria Municipal de Educação – Município de São

Sebastião do Oeste . VIGÊNCIA – 01 ANO.

DETENTORAS:

Fornecedor: UNIFORMES DIAS EIRELI- EPP

Item Código Descrição do

Material /

Serviço

Unidade

Medida

Quantida

de

Valor

Unitário

Valor

Total

00002 100522 TOALHAS DE

BANHO NA

COR AZUL

C/0,70 X 1,40

CM

UNIDA

DE

100,0000 17,9900 1.799,000

0

Marca: DIAS MELLO

00003 100522 TOALHAS DE

ROSTO NA

COR AZUL

UNIDA

DE

100,0000 7,8900 789,0000

Marca: DIAS MELLO

Total do

Fornecedor:

2.588,0000

Fornecedor: DILCEIA MOREIRA DRUMMOND -ME

Item Código Descrição do

Material / Serviço

Unidade

Medida

Quantida

de

Valor

Unitário

Valor

Total

00001 100522 LENÇOL EM

TECIDO MALHA

100% ALGODÃO

UNIDA

DE

200,0000 16,9500 3.390,000

0

Marca: BR STILO

00004 100522 CAPA DE

COLCHÃO

SOLTEIRO 100 %

MALHA

UNIDA

DE

100,0000 18,9900 1.899,000

0

Marca: SBRASIL

Total do

Fornecedor:

5.289,000

0

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

LTDA-ME

Item Código

Descrição do

Material / Serviço

Unidade

Medida

Quantidad

e

Valor

Unitário

Valor

Total

5 100522

ESPUMA D33,

COM SELO DO

INMETRO METRO 24 144,5 3.468,00

Marca:

COLCHOMIN

AS

6 100522

TECIDO

SINTÉTICO

NAPA NORMAL METRO 120 7,9 948

Marca: NAPA PLAY

7 100522

COLCHÃO

PERFIL

SOLTEIRO

ESPUMA

UNIDAD

E 30 176 5.280,00

Marca:

COLCHOMIN

AS

Total do

Fornecedor: 9.696,00

Mais informação pelo telefone – 37 -3286.11.34 – Ata na íntegra no site

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br – Dorival Faria Barros – prefeito Municipal

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-09-01T15:47:29-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106